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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionslokaler og betjeningsområde.
Følgende er konstateret: Håndvask i opvaskeområdet er ved
tilsynet ude af drift. Personalet oplyser opvaskeren er
instrueret i at anvende håndvask i betjeningsområdet, imens
forholdet udbedres. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for personlig hygiejne, herunder at at der
skal være et passende antal vaske der om nødvendigt er særligt
beregnet til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeområde og betjeningsområde,
herunder at gulve, vægge, lofter, hylder, produktionsborde,
samt køle- og fryseinventar, fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken. Herunder at riste til afløb i gulve er
fastmonteret, samt at døre og vinduer slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling, i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser ved
tilsynet at de er ophørt med at levere bi- og restprodukter til fodervirksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt i indeværende år. Ingen anmærkninger. Ydermere vurderet mængden af økologiske
fødevarer på lager.


